PORTARIA N.º 35.811, DE 15 DE MAIO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o inciso VIII,
do  artigo  61  da  Lei  Orgânica  do  Município,  RESOLVE:  TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  dos  candidatos  abaixo
relacionados, tendo em vista a expressa desistência,  o não comparecimento dos mesmos no prazo legal  ou a falta de
preenchimento dos requisitos dispostos no Edital de Abertura do Concurso 003/2019, com base nas Lei Complementar 295,
de 11 de outubro de 2005, e Leis Complementares 737 e 738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 35.634, DE 11 DE ABRIL DE 2024.

Classif. Inscrição Nome Cargo Modalidade

26º 0509657 DAIANE APARECIDA MARTINS DO REIS ENFERMEIRO 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0503737 THAYNARA MONTAGNER FONOAUDIÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

32º 0502512
PAULO AILTON FERREIRA DA ROSA
JUNIOR

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL PORTUGUÊS

AMPLA CONCORRÊNCIA

PORTARIA N.º 35.800, DE 10 DE MAIO DE 2024.

Classif. Inscrição Nome Cargo Modalidade

1º 0510329 MARCO FRANCI ANALISTA E DESENVOLVEDOR DE SISTEMA AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 15 de maio de 2024.

   HELENA HERMANY
        Prefeita Municipal

     MARINALDA ARENA DIAS SPINDLER

                                 Secretária Municipal de Administração

Cumpra-se esta determinação.